SERY. DETERMINAZION! DIRIG,
TR{&SN’; L‘:é‘ig LFF,
1, & -
it_. 0 8PR 2002
3L, BESP, DEL, SERYVIZIO
LISTRUTTO IRETTIVO

{Frangts;
CITTA’

=S

1° SETT

DIRIGENZIALE

' Annotata al Registro Generale " OGGETTO : Tncarico di Commissario ad

: Acta all’Ing.Pietro Alfredo Scaffidi
In data &}
- @ § QE\E" 2%3 Abbate I[WMPEGHO DI SPESA.
N. A 9 *1
5.7

N, 74  SETTORE 1

¢ Data A3-2 Zap 3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.Z2003 cap. J02, dimp.h265/0>» lig. —
FUNZ. 09 SERV. Ol INTER. 03
IL RAGIONIERE
R
%Xa%?
- !
L’anno duemilatre , il giorno %:;wé“"‘ del mese
di  Yleruv o nell’ufficio del Settore 1° il

Dirigente dott.Giuseppe Salerno, ha adottato la
seguente determinazione:



bremesso che, con DA n.957 del 13.11.2002 L’Assessore Regionale al Territorio
e Ambiente Dipartimento Urbanistica ha nominato nella persona delling. Pietro Alfredo
Scaffidi Abbate, Funzionaric dello stesso Assessoralo, Commissarioc ad acta in
sostituzione del Consiglio Comunale di Ragusa per procedere alle determinazioni in ordine
al PR.G., PPEEe R.E.

Che con lo stesso provvedimento, notificato al Comuné in data 12 marzo 2003
prot.n. 14531, & stato stabilito che le spese discendenti dallo stesso sono a carico del
Comune di Ragusa ai sensi dellart.2 della l.r. n.66/84;

Ritenuto doversi procedere allimpegno delle somme presumibilmente necessarie
nellambito delle disponibilita di bilancio;

Ritenuta la propria competenza & sensi delfart.53 del regolamenio di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti | pareri favorevoli resi dagh organi competenti ai sensi dellart.85, c.2, del
nredetto regolamento, pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Cormune;

DETERMINA

1) Impegnare sul cap. 10Zh Bil. 2003 Funz. A e, o int. 02
(imp. 65 {e> ) la somma presunta di E. $E00,00 per le spese da rifondere al
Commissario ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate in occasione degli accessi che o -
stesso  effettuera in esecuzione del D.ANGSY del 13 novembre 2002
dellAssessorato Territorio ed Ambiente;

2) Alia liquidazione si provvedera su presentazione di parcelle in conformita a quanto
previsto dalla normativa in vigore.

Besocra  TOBTS P g A viid

ij Dirigente del Settore I°

{Dr. Gluseppe Salerno)}

Da trasmettersi d'ufficio, all'ufficio Ragioneria, Segretaric Generale.

i Dirigente del Settore |
Dott.Giusfppe Salerno

D



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
$51 attesta la regolarita contabile di cuil all’art. 53,
co.1l della legge 142/90.
II RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa > ) S ¢
y N R
& f Ol O I RESPONSABILE DI

A 8
7

Il sottoscritto Messo comunale attesta cli avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata i giorni sette, copia della suestesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla
al Segretario Generale.
Ragusat:05.0.3.

Z

I1 sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dalﬁgkﬁétﬁkg

aiw£542§m£ .......
Ra gusaﬁ}@‘gm 3

IL MESSC COMUNALE
4::;E§;A;w¢?§ Z Gt Lt



